Página 1 de 1

Município de Marinha Grande

EDITAL N.º 24/DRH/2023

AURÉLIO PEDRO MONTEIRO FERREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA MARINHA GRANDE

----TORNA PÚBLICO, nos termos do previsto no n.º 2 do artigo 41.º do Regime Jurídico das Autarquias
Locais, aprovado pela Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, na sua redação atual, que convocou todos os
membros do órgão para uma reunião extraordinária, a realizar no dia 2 de junho de 2023, pelas 12:00
horas, no Salão Nobre dos Paços do Concelho, com a seguinte ordem do dia: -----------------------------------

----GABINETE DE APOIO AOS ORGÃOS DE GESTÃO -----------------------------------------------------------------------
1. TUMG - TRANSPORTES URBANOS DA MARINHA GRANDE, E.M. UNIPESSOAL, S.A. | PROPOSTA DE

RECOMPOSIÇÃO DOS ÓRGÃOS SOCIAIS E DESIGNAÇÃO DO REPRESENTANTE DO MUNICÍPIO NA
ASSEMBLEIA GERAL - MANDATO DISCRIMINADO------------------------------------------------------------------

----Para que conste, se passa o presente Edital, que irá ser afixado nos lugares de estilo e no sítio da
internet do Município. ----------------------------------------------------------------------------------------------------------
----Paços do Município de Marinha Grande, trinta e um de maio de dois mil e vinte e três. ------------------

O Presidente da Câmara,

(Aurélio Pedro Monteiro Ferreira)

		2023-05-31T23:40:43+0100
	AURÉLIO PEDRO MONTEIRO FERREIRA